Ministério da Educação  Universidade Federal de Roraima Pró-Reitoria de Ensino e Graduação Programa de Educação Tutorial E-mail: pet.proeg@ufrr.br

Universidade Federal de Roraima – UFRR/Campus Paricarana. Av. Cap. Ene Garcez, 2413, Bairro: Aeroporto, Tel. (95) 3621-3116, Cep: 69310-000, Boa Vista/RR

Edital n.º 33/2017-Proeg/UFRR                                                                                                        Boa Vista - RR, 27 de junho de 2017.                  A Pró-Reitoria de Ensino e Graduação da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  RESOLVE:  1. Retificar o Edital nº 29/2017-Proeg de 12 de junho de 2017, referente à seleção de estudantes participantes do Programa Andifes de Mobilidade Acadêmica para o recebimento de bolsas ofertadas pelo Acordo de Cooperação entre a Andifes e o Banco Santander, que passa a ter o seguinte cronograma, referente ao Item 4.   PERÍODOS AÇÕES 12 de junho de 2017 Publicação do edital 13 e 14 de junho de 2017 Prazo para impugnação do edital 21 e 22 de junho de 2017 Inscrições e entrega de documentos 19 de julho de 2017 Resultado Preliminar 20 de julho de 2017 Recurso ao Resultado Preliminar 21 de julho de 2017 Resultado Final  ;       Profª. Drª. Lucianne Braga Oliveira Vilarinho Pró-Reitora de Ensino e Graduação – PROEG/UFRR